Entidad
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

Municipio po de Registclo de Recur po de Recursscripcion Ra Clave Ramo ripcion Prog lave Progranndo Conveni ndencia Ejec miento Finar

Tetela del Vo Programa pre
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér

Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér

Tetela del Vo Partida genér 2025

2025 FEDERALES (4 Aportaciones
2025 FEDERALES (4 Aportaciones
2025 FEDERALES (4 Aportaciones
2025 FEDERALES (/ Aportaciones

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones

FEDERALES (/ Aportaciones 33

33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN

33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN

FORTAMUN

1005
1005
1005
1005

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

Sin Especifica Sin Especifica
FORTAMUN Municipio de
FORTAMUN Municipio de
FORTAMUN Municipio de

Reintegro Tipo de Gast« Partida

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de

Total del Prog 14178406
1 - Gasto corr 991 - ADEFAS 260000
1 - Gasto corr 113 - Sueldos 6358261
2 - Gasto de | 541 - Vehicul 741764

1 - Gasto cortr451 - Pensior 48000

1 - Gasto corr452 - Jubilacii 48000

1 - Gasto corr 459 - Otras p 96000

1 - Gasto corr392 - Impues 1000000
1 - Gasto cortr 399 - Otros s¢ 186946
1 - Gasto corr 345 - Seguro 100000
1 - Gasto corr 355 - Reparac 120000
1 - Gasto cort317 - Servicic 12000

1 - Gasto corr 261 - Combu:« 1100000
1 - Gasto cortr 271 - Vestuar 150000
1 - Gasto corr 296 - Refaccic 120000
1 - Gasto corr311 - Energia 1932000
1 - Gasto corr 314 - Telefon 12000

1 - Gasto cortr 329 - Otros a 49500

1 - Gasto corr 334 - Servicic 75000

Aprobado

Modificado
14178406
0
6125645.83
2706597.59

46154.8
0

0
1000000
41946
42000
130000
0
1100000
0

60000
1932000
6000
49500

0



Morelos

Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

Tetela del Vo Partida genér 2025

Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér
Tetela del Vo Partida genér

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

FEDERALES (/ Aportaciones 33

FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (£ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (/ Aportaciones
FEDERALES (£ Aportaciones

FORTAMUN

33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN

1005

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Municipio de

Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de

2 - Gasto de 1 337 - Servicio O

1 - Gasto cort 341 - Servicic 1200

1 - Gasto cort 216 - Materic 24000

1 - Gasto cortr 211 - Materic 36000

1 - Gasto corr 132 - Primas 1 1677874
1 - Gasto corr 144 - AportacO

1 - Gasto cortr 159 - Otras pi 0

1 - Gasto corr 161 - Previsic 29861

20416

2500

0

0
664953.62
40447.68
180383.48
29861



ldado (Minisi;.omprometid Devengado Ejercido Pagado Contratos Proyectos

10633806 10188998.22 10188998.22 10188998.22 10188998.22 N/A
0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
4829897.5 4829897.5 4829897.5 4829897.5 4829897.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
2706597.59 2706597.59 2706597.59 2706597.59 2706597.59 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
32100.62 32100.62 32100.62 32100.62 32100.62 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
1000000 639589 639589 639589 639589 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
23200 23200 23200 23200 23200 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
22712.68 22712.68 22712.68 22712.68 22712.68 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
105601.97 105601.97 105601.97 105601.97 105601.97 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
566562.21 484127.05 484127.05 484127.05 484127.05 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
21959.4 21959.4 21959.4 219594 21959.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
1038815.35 1038815.35 1038815.35 1038815.35 1038815.35 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
3194 3194 3194 3194 3194 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
40500 40500 40500 40500 40500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A
0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Pagado SHCP

Pagado EF
10633806
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS Observaciones (Captura)
Validado
Validado
Validado Se adquirieron dos vehiculos
tipo pick up, convertidas a
patrullas para seguridad publica:
Pick up doble cabina tipo
patrulla equipada con
balizamiento ( Patrulla rosa
incluye equipo de sefializacion
visual y acustica, pintura,
rotulacidn y equipo serie
VYJFBTGTXS5809084)_Segurida
d Pdblica Municipal y Pick up
doble cabina tipo patrulla
equipada con balizamiento
(conversién a patrulla incluye
sistema audio visual, tumba
burros, roll bar, banca trasera,
escalon trasero, cromatica y
pintura)_Seguridad Publica
Municipal
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



20416

1417.52

0

0

0
40447.68
180383.48
0

20416

1417.52

0

0

0
40447.68
178421.86
0

20416

1417.52

0

0

0
40447.68
178421.86
0

20416

1417.52

0

0

0
40447.68
178421.86
0

20416

1417.52

0

0

0
40447.68
178421.86
0

Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Se compro equipo de camaras
de video vigilancia y se pago el
servicio para la instalacion en la
comandancia de Seguridad
publica del Municipio de Tetela
del vélcan



