Entidad	Municipio po de Regist clo de	Recur po de Recurs scripción Ra Clave Ra	mo ripción Proglave Progran	ndo Conveni ndencia Ejec miento Finar	Reintegro	ſipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado
Morelos	Tetela del Vo Programa pre	2025 FEDERALES (#Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Sin Especifica Sin Especifica		Т	otal del Prog	14178406	14178406
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (#Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de		1 - Gasto corr 9	91 - ADEFAS 2	260000	0
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (#Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de		1 - Gasto corr 1	.13 - Sueldos (6358261	6125645.83
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (#Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de		2 - Gasto de I 5	41 - Vehícul	741764	2706597.59

Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 451 - Pension 48000	46154.8
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 452 - Jubilaci 48000	0
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 459 - Otras p 96000	0
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 392 - Impues 1000000	1000000
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 399 - Otros se 186946	41946
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 345 - Seguro 100000	42000
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 355 - Reparac 120000	130000
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 317 - Servicio 12000	0
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 261 - Combus 1100000	1100000
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 271 - Vestuar 150000	0
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 296 - Refaccic 120000	60000
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 311 - Energía 1932000	1932000
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 314 - Telefon 12000	6000
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 329 - Otros a 49500	49500
Morelos	Tetela del Vo Partida genér 2025	FEDERALES (A Aportaciones 33	FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 334 - Servicio 75000	0

Morelos	Tetela del Vo Partida genér 2025	FEDERALES (#Aportaciones 33	FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	2 - Gasto de I 337 - Servicio 0	20416
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (#Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 341 - Servicio 1200	2500
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (#Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 216 - Materia 24000	0
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 211 - Materia 36000	0
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (#Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 132 - Primas : 1677874	664953.62
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 144 - Aportac 0	40447.68
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (#Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 159 - Otras pi0	180383.48
Morelos	Tetela del Vo Partida genér	2025 FEDERALES (#Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	FORTAMUN Municipio de	1 - Gasto corr 161 - Previsic 29861	29861

ıdado (Minis	omprometic	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
10633806	10188998.22	2 10188998.22	2 10188998.22	2 10188998.22	2		N/A	10633806		
0	0	0	0	0		Sin Proyectos		N/A	Validado	
4829897.5	4829897.5	4829897.5	4829897.5	4829897.5		Sin Proyectos		N/A	Validado	
2706597.59	2706597.59	2706597.59	2706597.59	2706597.59	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	Se adquirieron dos vehiculos tipo pick up, convertidas a patrullas para seguridad pública: Pick up doble cabina tipo patrulla equipada con balizamiento (Patrulla rosa incluye equipo de señalización visual y acustica, pintura, rotulación y equipo serie VYJFBTGTXS5809084)_Segurida d Pública Municipal y Pick up doble cabina tipo patrulla equipada con balizamiento (conversión a patrulla incluye sistema audio visual, tumba burros, roll bar, banca trasera, escalon trasero, cromática y pintura)_Seguridad Pública Municipal
32100.62	32100.62	32100.62	32100.62	32100.62	Sin Contratos	Sin Proyectos	NI/Δ	N/A	Validado	Widilicipal
0	0	0	0	0		Sin Proyectos		N/A	Validado	
0	0	0	0	0		Sin Proyectos		N/A	Validado	
1000000	639589	639589	639589	639589		Sin Proyectos		N/A	Validado	
23200	23200	23200	23200	23200		Sin Proyectos		N/A	Validado	
22712.68	22712.68	22712.68	22712.68	22712.68		Sin Proyectos		N/A	Validado	
105601.97	105601.97	105601.97	105601.97	105601.97		Sin Proyectos	-	N/A	Validado	
0	0	0	0	0		Sin Proyectos		N/A	Validado	
566562.21	484127.05	484127.05	484127.05	484127.05		Sin Proyectos		N/A	Validado	
0	0	0	0	0		Sin Proyectos		N/A	Validado	
21959.4	21959.4	21959.4	21959.4	21959.4		Sin Proyectos		N/A	Validado	
				1038815.35		Sin Proyectos		N/A	Validado	
3194	3194	3194	3194	3194		Sin Proyectos		N/A	Validado	
40500	40500	40500	40500	40500		Sin Proyectos		N/A	Validado	
0	0	0	0	0		Sin Proyectos	-	N/A	Validado	

20416	20416	20416	20416	20416	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	Se compró equipo de camaras de video vigilancia y se pagó el servicio para la instalacion en la comandancia de Seguridad pública del Municipio de Tetela del vólcan
1417.52	1417.52	1417.52	1417.52	1417.52	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
0	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
0	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
0	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
40447.68	40447.68	40447.68	40447.68	40447.68	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
180383.48	178421.86	178421.86	178421.86	178421.86	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
0	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	